
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          
 
 
 
 
 
 
 

                            
 
        องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาว 
      อำเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธานี 

ผลการดำเนินงานตามงบประมาณที่ได้รับและการ
เบิกจ่ายงบประมาณ                        

(ข้อมูล  ณ วันที่ 30 กันยายน 2567) 



 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาว 

   เรื่อง การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  
……………………………………………….. 

 
  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาว  ได้ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา               
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 โดยคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วน
ตำบลบ้านขาว เสร็จสิ้นตามกระบวนการติดตามฯ เรียบร้อยแล้ว   
 

อาศัยอำนาจตาม ข้อ 30(5) แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘  และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561  จึงประกาศผลการ
ติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา ประจำปีงบประมาณ พ .ศ. 2566 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาว               
ดังมีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

 

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่   26   เดอืน  ธันวาคม  พ.ศ.  25๖7 
 

 
       

                    ( นายคำบู่  ดำดา ) 
                     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาว 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. ยทุธศาสตร์การพัฒนาดา้นโครงสร้างพ้ืนฐาน

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการบรูณะซ่อมแซมถนนโดยวธิเีสริมผิวแอสฟลัติกคอนกรีตบนถนน 500,000.00                479,000.00         21,000.00  เม.ย.-ก.ย. 67 P  กองช่าง
คสล.เดิม(หนา้วดับวัจมูบา้นขาว หมูท่ี ่1 ถงึ บา้นนายเปีย๊ก ไชยโยธา)

บา้นขาว หมูท่ี ่1

2 โครงการกอ่สร้างถนน คสล.(ซอยบา้นนางลา บตุรแกว้)บา้นหวับงึ หมูท่ี ่3 500,000.00                498,000.00           2,000.00  เม.ย.-ก.ย. 67 P  กองช่าง

3 โครงการบรูณะซ่อมแซมถนนโดยวธิเีสริมผิวแอสฟลัติกคอนกรีตบนถนน 500,000.00                480,000.00         20,000.00  เม.ย.-ก.ย. 67 P  กองช่าง
คสล.เดิม(จากบา้นดอนหมากผางถงึทางแยกบา้นผือบา้นดอนหมากผาง) หมูท่ี ่4

4 โครงการบรูณะซ่อมแซมถนนโดยวธิเีสริมผิวแอสฟลัติกคอนกรีตบนถนน 500,000.00                479,000.00         21,000.00  เม.ย.-ก.ย. 67 P  กองช่าง
คสล.เดิม(นายนคิม โสภาเวช ถงึ นายอ าพร ค าแสวงบญุ) บา้นนาบวั หมูท่ี ่6

5 โครงการบรูณะซ่อมแซมถนนโดยวธิเีสริมผิวแอสฟลัติกคอนกรีตบนถนน 290,000.00                267,000.00         23,000.00  เม.ย.-ก.ย. 67 P  กองช่าง
คสล.เดิม(มมุวดับา้นเมน่ด้านทศิตะวนัออกถงึประตูวดับา้นเมน่ด้านทศิใต้ )

บา้นเมน่ หมูท่ี ่7

6 โครงการบรูณะซ่อมแซมถนนโดยวธิเีสริมผิวแอสฟลัติกคอนกรีตบนถนน 210,000.00                193,000.00         17,000.00  เม.ย.-ก.ย. 67 P  กองช่าง
คสล.เดิม(มมุวดับา้นเมน่ด้านทศิใต้ถงึหว้ยมัง่ )

บา้นเมน่ หมูท่ี ่7

7 โครงการกอ่สร้างถนน คสล.(ซอย 4 ทะลุ ซอย 6)บา้นโนนงาม หมูท่ี ่8 140,000.00                138,000.00           2,000.00  เม.ย.-ก.ย. 67 P  กองช่าง

8 โครงการกอ่สร้างถนน คสล.(หนา้ปากซอย 12,10,8,7,6,5,4 และ 3) 120,000.00                120,000.00   -  - P  กองช่าง
บา้นโนนงาม หมูท่ี ่8

9 โครงการกอ่สร้างถนน คสล.(บา้นนายประเสริฐถงึบา้นนายสมเพชร) 240,000.00                235,000.00           5,000.00  เม.ย.-ก.ย. 67 P  กองช่าง
บา้นโนนงาม หมูท่ี ่8

10 โครงการบรูณะซ่อมแซมถนนโดยวธิเีสริมผิวแอสฟลัติกคอนกรีตบนถนน 450,000.00                410,000.00         40,000.00  เม.ย.-ก.ย. 67 P  กองช่าง
คสล.เดิม(บา้นนางบญุทนั-บา้นนายประเดิม)บา้นดู่  หมูท่ี ่10

รวม 3,450,000.00    3,299,000.00    151,000.00     

 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

ผลการด าเนินงานตามงบประมาณที่ไดร้บัและการเบิกจ่ายงบประมาณ(ขอ้มลู  ณ วันที่ 30 กันยายน 2567)

องค์การบรหิารส่วนต าบลบ้านขาว  อ าเภอเมอืง จังหวัดอุดรธานี

1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน



2

ผลการด าเนินงานตามงบประมาณที่ไดร้บัและการเบิกจ่ายงบประมาณ(ขอ้มลู  ณ วันที่ 30 กันยายน 2567)

องค์การบรหิารส่วนต าบลบ้านขาว  อ าเภอเมอืง จังหวัดอุดรธานี
1. ยทุธศาสตร์การพัฒนาดา้นโครงสร้างพ้ืนฐาน

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการกอ่สร้างหลังคาสนามเด็กเล่นศูนยพ์ฒันาเด็กเล็กบา้นดู่ หมูท่ี ่5         420,000.00         418,537.64           1,462.36  เม.ย.-ก.ย. 67 P  กองช่าง

2 โครงการกอ่สร้างร้ัว(ด้านทศิใต้และด้านหลังอาคารเรียน)         230,000.00         230,000.00                     -    เม.ย.-ก.ย. 67 P  กองช่าง
ศูนยพ์ฒันาเด็กเล็กบา้นเมน่ หมูท่ี ่7

รวม 650,000.00       648,537.64       1,462.36         

1. ยทุธศาสตร์การพัฒนาดา้นโครงสร้างพ้ืนฐาน

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการติดต้ังไฟฟา้แสงสวา่งสาธารณะระบบอตัโนมติั(ถนนหลัง รพ.สต.บา้นขาว           40,000.00           37,628.85           2,371.15  ก.ค.-ก.ย. 67 P  กองช่าง
ถงึ โนนงาม) บา้นพรานเหมอืน หมูท่ี ่2

2 โครงการขยายเขตไฟฟา้เพือ่ทีอ่ยูอ่าศัย(บา้นนายบญุช ูใจหาญ ถงึ นานางสุพฒัน์         100,000.00           52,674.78         47,325.22  ก.ค.-ก.ย. 67 P  กองช่าง
กองสุวรรณ) บา้นดู่ หมูท่ี ่5

3 โครงการติดต้ังหมอ้แปลงไฟฟา้(หนา้โรงเรียนบา้นดู่) บา้นดู่  หมูท่ี ่5         300,000.00 294,876.90        5,123.10           ก.ค.-ก.ย. 67 P  กองช่าง

4 โครงการติดต้ังหมอ้แปลงไฟฟา้(ส่ีแยกบา้นขาว) บา้นขาว หมูท่ี ่11         500,000.00 427,372.15        72,627.85         ก.ค.-ก.ย. 67 P  กองช่าง

รวม 940,000.00       812,552.68       127,447.32     

1.2 แผนงานการศึกษา

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน
 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน
 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

1.3 แผนงานเคหะและชมุชน

ล าดับ
ที่



3

ผลการด าเนินงานตามงบประมาณที่ไดร้บัและการเบิกจ่ายงบประมาณ(ขอ้มลู  ณ วันที่ 30 กันยายน 2567)

องค์การบรหิารส่วนต าบลบ้านขาว  อ าเภอเมอืง จังหวัดอุดรธานี
2. ยทุธศาสตร์ดา้นการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 ค่าใช้จ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา 1,631,700.00     1,273,124.00     358,576.00      ต.ค.66-ก.ย.67 P  กองการศึกษาฯ (โอนลด)

2 ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาส าหรับศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก 467,562.00        458,918.00        8,644.00          ต.ค.66-ก.ย.67 P  กองการศึกษาฯ

3 โครงการพัฒนาศักยภาพครูและบุคลากรทางการศึกษา 120,000.00        118,337.00        1,663.00          27-28 ม.ิย.67 P  กองการศึกษาฯ

4 โครงการวนัเด็กแห่งชาติ 100,000.00        73,330.00          26,670.00         13 ม.ค. 67 P  กองการศึกษาฯ (โอนลด)

5 ค่าอาหารเสริม (นม) 1,571,843.00     1,480,899.46     90,943.54        ต.ค.66-ก.ย.67 P  กองการศึกษาฯ

6 อุดหนุนค่าอาหารกลางวนัโรงเรียนในเขต 3,019,000.00     2,759,500.00     259,500.00      ต.ค.66-ก.ย.67 P  กองการศึกษาฯ

องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านขาว

รวม 6,910,105.00    6,164,108.46    745,996.54     

2. ยทุธศาสตร์ดา้นการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการอนุรักษ์การทอดเทียนพรรษาและ 210,000.00        208,745.00        1,255.00          21 ก.ย.67 P  กองการศึกษาฯ

ขับร้องท านองสรภัญญะ

2 โครงการอนุรักษ์ประเพณีสงกรานต์และวนักตัญญู 100,000.00        99,195.00          805.00              เม.ย. 67 P  กองการศึกษาฯ

3 อุดหนุนทีท่ าการปกครองอ าเภอเมืองอุดรธานี 7,000.00             - 7,000.00           - P  กองการศึกษาฯ

รวม 317,000.00       307,940.00       9,060.00         

 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

2.2 แผนงานศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน
 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

2.1 แผนงานการศึกษา

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน



4

ผลการด าเนินงานตามงบประมาณที่ไดร้บัและการเบิกจ่ายงบประมาณ(ขอ้มลู  ณ วันที่ 30 กันยายน 2567)

องค์การบรหิารส่วนต าบลบ้านขาว  อ าเภอเมอืง จังหวัดอุดรธานี

3. ยทุธศาสตร์ดา้นการเศรษฐกิจ

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการอบรมสัมมนาและศึกษาดูงานเพือ่เพิม่ทักษะ พัฒนาอาชีพ 500,000.00        455,420.00        44,580.00        4-8 ม.ีค.67 P ส านักปลัด

ในเขตต าบลบ้านขาว

2 โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการส่งเสริมอาชีพหัตกรรมพืน้บ้าน 30,000.00          20,445.00          9,555.00            ส.ค. 67 P ส านักปลัด
3 โครงการส่งเสริมอาชีพสตรีต าบลบ้านขาว 30,000.00          28,945.00          1,055.00            ส.ค. 67 P ส านักปลัด

รวม 560,000.00       504,810.00       55,190.00       

4. ยทุธศาสตร์ดา้นสงัคมและคุณภาพชวีิต

เบิกจ่าย คงเหลือ
(บาท) (บาท) ด าเนินการ

แลว้เสร็จ
อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการแข่งขันกีฬาต าบลบ้านขาวต้านยาเสพติด 200,000.00        199,976.00        24.00               20-23 มี.ค. 67 P กองการศึกษาฯ

รวม 200,000.00       199,976.00       24.00               

 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

4.1 แผนงานศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน
 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

3.1 แผนงานสงัคมสงเคราะห์

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน



5

ผลการด าเนินงานตามงบประมาณที่ไดร้บัและการเบิกจ่ายงบประมาณ(ขอ้มลู  ณ วันที่ 30 กันยายน 2567)

องค์การบรหิารส่วนต าบลบ้านขาว  อ าเภอเมอืง จังหวัดอุดรธานี
4. ยทุธศาสตร์ดา้นสงัคมและคุณภาพชวีิต

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลส าคัญ 60,000.00          45,550.00          14,450.00        ม.ค.-เม.ย. 67 P ส านักปลัด

2 โครงการฝึกซ้อมแผนป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 40,000.00          30,870.00          9,130.00          22-23 ส.ค.67 P ส านักปลัด

3 โครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน(อปพร.) 220,000.00        220,000.00        -                    - P ส านักปลัด (โอนลด)

4 โครงการรณรงค์ขับขีป่ลอดภัยสวมหมวกนิรภัย 20,000.00          17,670.00          2,330.00          31ก.ค.-7 ส.ค.67 P ส านักปลัด

5 โครงการสงเคราะห์ผู้ประสบภัยสาธารณภัย หมูท่ี ่1-12 30,000.00          -                     30,000.00         - P ส านักปลัด
รวม 370,000.00       314,090.00       55,910.00        

4. ยทุธศาสตร์ดา้นสงัคมและคุณภาพชวีิต

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการจัดท าแผนพัฒนาต าบลบ้านขาว 20,000.00        17,905.00        2,095.00        25 เม.ย.67 P ส านักปลัด

2 ค่าใช้จ่ายในการรณรงค์กิจกรรมส าคัญตามนโยบายรัฐบาล 50,000.00         -  -                  - P ส านักปลัด
การจัดระเบียบสังคม

รวม 70,000.00       17,905.00       2,095.00        

 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

4.3 แผนงานสร้างความเขม้แขง็ของชมุชน

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน
 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

4.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน



6

ผลการด าเนินงานตามงบประมาณที่ไดร้บัและการเบิกจ่ายงบประมาณ(ขอ้มลู  ณ วันที่ 30 กันยายน 2567)

องค์การบรหิารส่วนต าบลบ้านขาว  อ าเภอเมอืง จังหวัดอุดรธานี
4. ยทุธศาสตร์ดา้นสงัคมและคุณภาพชวีิต

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการรณรงค์ฉีดวคัซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า 100,000.00        99,668.00          332.00              ส.ค. 67 P กองสาธารณสุขฯ

2 โครงการวางแผนครอบครัวสุนัขและแมว 20,000.00          17,970.00          2,030.00          18 ก.ค. 67 P กองสาธารณสุขฯ

3 โครงการส่งเสริมหน่วยปฏิบัติการกูช้ีพกูภ้ัยต าบลบ้านขาว 30,000.00          26,985.00          3,015.00          24 ม.ิย. 67 P กองสาธารณสุขฯ

4 โครงการพัฒนาศักยภาพผู้สูงอาย ุสูงวยัอยา่งมีคุณค่า ชราอยา่งมีคุณภาพ 20,000.00          19,805.00          195.00             17 ส.ค. 67 P กองสาธารณสุขฯ

5 โครงการรณรงค์วดังดสูบบุหร่ีโลก 5,000.00            4,780.00            220.00             14 ส.ค. 67 P กองสาธารณสุขฯ

6 โครงการสร้างเสริมสุขภาพเชิงรุกเพือ่ลดภาวะคลอดก่อนก าหนด 30,000.00          -                     30,000.00         - P กองสาธารณสุขฯ

7 โครงการควบคุมและป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดต่อ 10,000.00          8,780.00            1,220.00           ก.ย. 67 P กองสาธารณสุขฯ

8 โครงการดูแลผู้สูงอายทุีม่ีภาวะพึง่พิงในระยะยาว 30,000.00          165.00               29,835.00         ก.ย. 67 P กองสาธารณสุขฯ

9 อุดหนุนคณะกรรมการหมูบ่้านตามโครงการพระราชด าริด้านสาธารณสุข 240,000.00        240,000.00        -                    ก.ย. 67 P กองสาธารณสุขฯ

รวม 485,000.00       418,153.00       66,847.00       

4. ยทุธศาสตร์ดา้นสงัคมและคุณภาพชวีิต

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการหมูบ่้านน่าอยูเ่มืองสะอาด           50,000.00           13,745.00         36,255.00 16 ส.ค. 67 P

2 สนับสนุนส านักงานกาชาดจังหวดัอุดรธานี 10,000.00          -                             10,000.00  - P ส านักปลัด

รวม 60,000.00         13,745.00         46,255.00       

 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

4.6 แผนงานสงัคมสงเคราะห์

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน
 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

4.4 แผนงานสาธารณสขุ

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน



7

ผลการด าเนินงานตามงบประมาณที่ไดร้บัและการเบิกจ่ายงบประมาณ(ขอ้มลู  ณ วันที่ 30 กันยายน 2567)

องค์การบรหิารส่วนต าบลบ้านขาว  อ าเภอเมอืง จังหวัดอุดรธานี
4. ยทุธศาสตร์ดา้นสงัคมและคุณภาพชวีิต

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการเพิม่ศักยภาพชุมชนด้านการเกษตร 30,000.00          3,730.00            26,270.00         ก.ย. 67 P ส านักปลัด

2 โครงการปล่อยพันธุสั์ตวน์้ า(ปลา)ลงสู่แหล่งน้ าสาธารณะ 25,000.00          20,450.00          4,550.00          24 ส.ค.67 P ส านักปลัด

3 โครงการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 30,000.00          4,160.00            25,840.00         ก.ค. 67 P ส านักปลัด

4 โครงการอนุรักษ์พันธกุรรมพืชอันเนือ่งมาจากพระราชด าริ 30,000.00          7,560.00            22,440.00         เม.ย.-ก.ค 67 P ส านักปลัด

สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี(อพ.สธ)
จังหวดัอุดรธานี

รวม 115,000.00       35,900.00         79,100.00       

4. ยทุธศาสตร์ดา้นสงัคมและคุณภาพชวีิต

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 ค่าธรรมเนียมบริการจ ากัดขยะมูลฝอยเทศบาลนครอุดรธานี 350,000.00        348,277.50        1,722.50          ต.ค.66-ก.ย.67 P กองสาธารณสุขฯ

2 โครงการธนาคารขยะรีไซเคิล 30,000.00          18,070.00          11,930.00         ก.ย. 67 P กองสาธารณสุขฯ

3 โครงการถังขยะเปียกลดโลกร้อน 20,000.00          19,890.00          110.00              ก.ย. 67 P กองสาธารณสุขฯ

รวม 400,000.00       386,237.50       13,762.50       

 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

4.8 แผนงานเคหะและชมุชน

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน
 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

4.7 แผนงานการเกษตร

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน



8

ผลการด าเนินงานตามงบประมาณที่ไดร้บัและการเบิกจ่ายงบประมาณ(ขอ้มลู  ณ วันที่ 30 กันยายน 2567)

องค์การบรหิารส่วนต าบลบ้านขาว  อ าเภอเมอืง จังหวัดอุดรธานี
4. ยทุธศาสตร์ดา้นสงัคมและคุณภาพชวีิต

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการก่อสร้างศาลาประกอบพิธฌีาปนกิจ(เมรุเผาศพ)         960,000.00       960,000.00 0  ก.ย. 67 P  กองช่าง (ผูกพัน)
บ้านพรานเหมือน หมูที ่12

รวม 960,000.00       960,000.00       -                  

5. ยทุธศาสตร์ดา้นทรัพยากรธรรมชาตแิละสิง่แวดลอ้ม

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการก่อสร้างฝายน้ าล้นห้วยขาช้าง(ตอนบน)         500,000.00         500,000.00 0  ก.ย. 67 P  กองช่าง (ผูกพัน)
บ้านดงนาม่วง หมูที ่9

รวม 500,000.00       500,000.00       -                  

4.9 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน
 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

5.1 แผนงานการเกษตร

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน
 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ



9

ผลการด าเนินงานตามงบประมาณที่ไดร้บัและการเบิกจ่ายงบประมาณ(ขอ้มลู  ณ วันที่ 30 กันยายน 2567)

องค์การบรหิารส่วนต าบลบ้านขาว  อ าเภอเมอืง จังหวัดอุดรธานี
6. ยทุธศาสตร์ดา้นการเมอืง การปกครอง การบริหารจดัการที่ดี

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 ค่าจ้างด าเนินการส ารวจความพึงพอใจของผู้รับบริการขององค์การ 10,000.00          10,000.00           -  ส.ค. 67 P ส านักปลัด
บริหารส่วนต าบลบ้านขาว

2 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินการเลือกต้ัง 50,000.00          50,000.00           -  - P ส านักปลัด (โอนลด)

3 ค่าใช้จ่ายในพิธทีางศาสนา รัฐพิธ ีวนัส าคัญของทางราชการ กิจกรรม 80,000.00          24,956.00          55,044.00        ต.ค.67-ก.ย.68 P

เฉลิมพระเกียรติ

4 โครงการพัฒนาศักยภาพของบุคลากรสังกัด อบต.บ้านขาว 180,000.00        119,304.00        60,696.00        ก.ค.-67 P ส านักปลัด

5 โครงการยกยอ่งเชิดชูคนดี มีคุณธรรมขององค์การบริหารส่วนต าบล 5,000.00            1,100.00            3,900.00           ก.ย. 67 P ส านักปลัด

บ้านขาว ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

6 โครงการอบรมคุณธรรม - จริยธรรมเสริมสร้างการมีวนิัยในการปฏิบัติ 20,000.00          14,128.00          5,872.00           ก.ย. 67 P ส านักปลัด

ราชการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

7 สนับสนุนศูนยช์่วยเหลือประชาชนอ าเภอเมืองจังหวดัอุดรธานี 7,000.00            7,000.00             -  ต.ค. 66 P ส านักปลัด

8 โครงการฝึกอบรมกฎหมายวา่ด้วยการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหาร 150,000.00        150,000.00         - ธ.ค.66-ม.ค.67 P กองคลัง

พัสดุภาครัฐ

9 โครงการพัฒนาระบบแผนทีภ่าษีและเพิม่ประสิทธภิาพการจัดเก็บ 30,000.00          30,000.00           -  มี.ค. 67 P กองคลัง
รายได้

รวม 532,000.00       406,488.00       125,512.00     

 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

6.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน



10

ผลการด าเนินงานตามงบประมาณที่ไดร้บัและการเบิกจ่ายงบประมาณ(ขอ้มลู  ณ วันที่ 30 กันยายน 2567)

องค์การบรหิารส่วนต าบลบ้านขาว  อ าเภอเมอืง จังหวัดอุดรธานี
6. ยทุธศาสตร์ดา้นการเมอืง การปกครอง การบริหารจดัการที่ดี

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจ าองค์กร 60,000.00          -                     60,000.00         - P ส านักปลัด
ปกครองส่วนท้องถิน่องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านขาว

2 อุดหนุนทีท่ าการปกครองอ าเภอเมืองอุดรธานี 100,000.00        100,000.00        100,000.00      ก.ย.-67 P ส านักปลัด (โอนลด)

รวม 160,000.00       100,000.00       160,000.00     

6. ยทุธศาสตร์ดา้นการเมอืง   การปกครอง   การบริหารจดัการที่ดี

เบิกจ่าย คงเหลือ

(บาท) (บาท) ด าเนินการ
แลว้เสร็จ

อยูร่ะหวา่ง
ด าเนินการ

ยกเลกิ/ไม่ได้
ด าเนินการ

1 เบีย้ยงัชีพผู้สูงอายุ 13,921,200.00            13,896,600.00 24,600.00           ต.ค.66-ก.ย.67 P  -  -  ส านักปลัด

2 เบีย้ยงัชีพคนพิการ 2,743,200.00                2,579,400.00 163,800.00         ต.ค.66-ก.ย.67 P  -  -  ส านักปลัด

3 เบีย้ยงัชีพผู้ป่วยเอดส์ 210,000.00                      173,500.00 36,500.00           ต.ค.66-ก.ย.67 P  -  -  ส านักปลัด

รวม 16,874,400.00  16,649,500.00     224,900.00        

 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

6.3 แผนงานงบกลาง

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน
 หน่วยงาน
ด าเนินการ

หมายเหตุ

6.2 แผนงานการรรักษาความสงบภายใน

ล าดับ
ที่

โครงการ
งบประมาณทีไ่ด้รับ

(บาท)
ระยะเวลา
ด าเนินการ

ผลการด าเนินงาน



     
 
 
 
 
 
 
 
 
      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาว 
     อำเภอเมืองอุดรธานี  จังหวัดอุดรธานี 


